МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ  № 2»
город Донской Тульской  области

ВЫПИСКА ИЗ П Р И К А ЗА
от 01.09.24г           № 14у

§2

О комиссии по урегулированию конфликта интересов

 В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции»,

Приказываю:
1. Образовать комиссию по урегулированию конфликта интересов в муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении «Центр образования № 2» в
следующем составе:
Костельцева Е.В.-председатель комиссии, зам. директора по УВР,
Игнатова С.В.-секретарь комиссии, учитель.

Члены комиссии:

Храмеева С.А.-зам. директора по ВР,
Шаталова Л.М.-председатель профсоюзной организации,
Маслова К.А.-социальный педагог.

Основание: Кодекс педагогического работника МБОУ «ЦО № 2» по предотвращению
конфликта интересов, Положение о конфликте интересов педагогического работника
МБОУ «ЦО № 2», Положение о комиссии по предотвращению и урегулированию
конфликта интересов в МБОУ «ЦО № 2»

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор          Г.А. Семина

Выписка верна:    секретарь                                           Фрезе Г.Н.
 01.09. 2024 г.

		2025-01-28T20:22:28+0300
	Семина Галина Анатольевна